
Resolución de ConsejoDirectivo 782 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8144/2007: Dar de baja como alumno de la carrera de Maestría en
Energías Renovables al lng. Horacio Leonardo LEÓN
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

□
i'..

±%..•□ a·•

Salta,
09/11/2023

VISTO la Resolución CD-316/2007 por la cual se aceptó la inscripción del
Ing. Horacio Leonardo LEÓN en la carrera de Maestría en Energías Renovables, y

CONSIDERANDO:

Que el Ing. Horacio L. LEÓN, con fecha 24/05/2023, solicita la baja como
alumno de la carrera antes citada.

Que el Comité Académico de Especialización y Maestría en Energías
Renovables en despacho de fs. 253, aconseja hacer lugar al pedido del Ing. LEÓN.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja dar de baja al Ing.
Horacio Leonardo LEÓN como alumno de la carrera de Maestría en Energías
Renovables - Plan 1998.

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del 27/09/2023)

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Dar de baja como alumno de la carrera de Maestría en Energías
Renovables - Plan 1998, al Ing. Horacio Leonardo LEÓN - D.N.!. Nº 14.075.889, de
acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente.

t5.
. GUSTAVO DANIEL GIL

Mag. ECANO a»
eT@-UT

FACULTAD DE CS.EM'

b~
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARlO ACADÉMICO Y DE INVESTIGÓN
FACULTADDE CS. EXACTAS -UN&.

mxs/aa

ARTICULO 2%: Hágase saber al lng. Horacio Leonardo LEÓN, al MSc. Carlos Víctor
Manuel LABRIOLA (Director de Tesis), al Dr. Femando Florentín TILCA
(Codirector de Tesis), al Comité Académico de Especialización y Maestría en
Energías Renovables y a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido,
archívese.

1/1


